
UCHWAŁA NR XII/125/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/109/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 8 października 2025 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy Kwiatowej w mieście Stepnica 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/109/25 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 8 października 2025 r. w sprawie nadania 
nazwy ulicy Kwiatowej w mieście Stepnica, wprowadza się zmiany w § 1 ust. 1 uchwały, który otrzymuje 
brzmienie: "Nadaje się nazwę ulicy zlokalizowanej w mieście Stepnica, na działce oznaczonej numerem 
ewidencyjnym gruntów 545/3 położonej w obrębie geodezyjnym Stepnica-1, miasto Stepnica, będącej 
własnością Gminy Stepnica – ulica Kwiatowa." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F8CF20F-EA9A-40CF-A329-34DC38E1D938. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/125/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


